
云之龙咨询集团有限公司广西壮族自治区招生考试院国家教育考试命题基地项目水土保

持监测及水土保持设施验收报告编制服务YZLNN2023-C3-254-GXQT竞争性磋商公告

 
云之龙咨询集团有限公司受采购人委托，现就广西壮族自治区招生考试院国家教育考试命题基地

项目水土保持监测及水土保持设施验收报告编制服务项目采用国内竞争性磋商采购方式进行采购，特

邀请有关单位参加磋商，现将有关事项公告如下：

一、项目名称：广西壮族自治区招生考试院国家教育考试命题基地项目水土保持监测及水土保

持设施验收报告编制服务

项目编号：YZLNN2023-C3-254-GXQT

项目性质：非政府采购项目

采购预算：水土保持监测及水土保持验收报告编制服务:合计16万元。

二、采购项目内容

序

号

标的的名

称

数

量

及

单

位

简要技术需求或者服务要求

1

水土保持

监测及水

土保持验

收报告编

制服务

1

项

一、项目概况

1.项目规模：

本项目总用地面积69543.39㎡(约104.32亩)，净用地面积57866.96㎡(约86.8亩)

，拟建总建筑面积为37503.42㎡,其中普通高考命题主闱区计容建筑面积合计为16115.

87㎡，全区中考命题主闱区计容建筑面积合计为13167.85㎡，食堂计容建筑面积1922.

05㎡，命题保障闱区计容建筑面积合计为3986.72㎡，主闱区其他用房计容建筑面积72

5.38㎡；不计容建筑面积合计1213.75㎡；地下建筑面积369.8㎡。

……

具体详见竞争性磋商文件。

 

admin
公章



三、磋商供应商资格：

1.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），提供本次采购服务，具备合法资格供应商。

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采

购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等

服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

3.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道列

入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参与

采购活动。

4.本项目不接受联合体磋商。

5.本项目不接受未购买本竞争性磋商文件的供应商磋商。

四、购买竞争性磋商文件时间及地点：

1.获取时间：2023年6月16日至2023年6月26日，每天上午8时00分至12时00分，下午3时00分至6时

00分（北京时间，法定节假日除外）

2.获取方式：关注微信公众号“云之龙咨询集团”，在云之龙咨询集团公众号页面选择[集团服务

]→[购买标书]，登记公司相关信息并经核实后，通过线上支付费用，即可下载采购文件。详细操作见

公众号“购买标书”首页内“购买标书使用需知”

3.售价：每本售价300元，售后不退。

（注：已获取竞争性磋商文件的供应商不等于符合本项目的供应商资格）。

 

五、磋商保证金：

磋商保证金（人民币）：1500元，不得少于规定金额交纳，否则磋商无效。

磋商保证金以转账、电汇、保函形式交纳，并于响应文件提交截止时间前到达云之龙咨询集团有

限公司指定账户【开户名称：云之龙咨询集团有限公司，开户银行：中国银行广西南宁民主支行（网

银支付可选中国银行股份有限公司南宁分行），银行账号：623661021638，开户行行号：10461101001

7】否则视为无效磋商保证金。本项目不接受从个人账户转出的磋商保证金。

 

六、响应文件递交截止时间和地点：

admin
公章



1.响应文件递交时间：2023年6月28日8时30分—9时30分

响应文件递交截止时间：2023年6月28日9时30分，逾期不受理。

2.响应文件递交地点：云之龙咨询集团有限公司（南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询集团

大厦4楼）（详见4楼进门左边LED屏）。

 

七、磋商时间及地点：

1.磋商时间：2023年6月28日9时30分后。

2.磋商地点：云之龙咨询集团有限公司（南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询集团大厦5楼
）。

参加磋商的供应商必须持证件（法定代表人（负责人）凭资格证书和身份证或委托代理人凭法人

授权委托书原件和身份证）按时到达指定地点等候当面磋商，逾期到达的供应商，采购人有权取消其

磋商资格。

 

八、业务咨询：

1. 采购人：

名  称：广西壮族自治区招生考试院

地  址：南宁市青秀区柳园路6号/530012

联系人：何继宏

联系电话：0771-5815049

2.采购代理机构：

名  称：云之龙咨询集团有限公司

联系人：蓝建立、梁俏英；联系电话：0771-2611898、2618118、2618199

联系地址：南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询集团大厦6楼

 

九、网上公告媒体查询：

admin
公章



www.cebpubservice.com（中国招标投标公共服务平台）、http://www.yzljt.cn/（云之龙集团网

）、www.chinabidding.com.cn（中国采购与招标网）。

 

 采购代理机构：云之龙咨询集团有限公司

                            2023年6月16日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签名）

招标人或其招标代理机构：      （盖章）

admin
公章

admin
蓝建立


